
ZARZĄDZENIE NR 61/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2001 r.  Nr  142,  poz.  1951 ze  zm.)  oraz  §  5  ust.  3  uchwały  Nr  XXXV/382/10 Rady 

Miejskiej Ciechocinka z dnia 6 września 2010 r.  w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i  placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Miejską Ciechocinek zarządzam, co następuje:

§1.  Przyznaję  dodatek  motywacyjny  dla  dyrektora  Przedszkola  Samorządowego  nr  1 

„BAJKA” w wysokości 6% wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2.  Dodatek motywacyjny przyznaję na okres od 2 maja 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. oświaty i wychowania.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2013 r.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


